ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА •ЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО С1БРАВИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации
Протокола о внесении изменений в Соглашение
между Правительством Российской Федерации

и Правительством Республики Таджикистан
о сотрудничестве в сфере поставок нефтепродуктов

в Республику Таджикистан от 6 февраля 2013 г."

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 17 октября 2019 года
Федеральный закон "О ратификации Протокола о внесении
изменений в Соглашение между Правительством Российской
Федерации и Правительством Республики Таджикистан
о сотрудничестве в сфере поставок нефтепродуктов в Республику
Таджикистан от 6 февраля 2013 г." в соответствии со статьей 106
Конституции Российской Федерации, Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации Протокола
о внесении изменений в Соглашение между Правительством
Российской Федерации и Правительством Республики
Таджикистан о сотрудничестве в сфере поставок нефтепродуктов
в Республику Таджикистан от 6 февраля 2013 г.".

qa3804.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
23 октября 2019 года
№ 454-СФ

РДДЬНЩ

if

В.И. МАТВИЕНКО

qa3804.docx 645